Kính gửi:

- Thanh tra tỉnh;

    - Các Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp thuộc tỉnh;

- Các ban Quản lý rừng phòng hộ, đặc dụng;

- UBND các xã, phường và đặc khu.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 632/UBND-

NNMT ngày 24/7/2025 về việc báo cáo công tác quản lý, sử dụng đất lâm

nghiệp và giải quyết tranh chấp, khiếu nại, tố cáo liên quan đến đất lâm nghiệp

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; Sở Nông nghiệp và Môi trường kính đề nghị các

Sở, ngành, đơn vị và UBND các xã, phường và đặc khu, như sau:

Tính đến hết ngày 04/8/2025, Sở Nông nghiệp và Môi trường nhận được

báo cáo của: Ban quản lý Khu bảo tồn thiên nhiên Ngọc Linh; Ban Quản lý rừng

phòng hộ Hạ Thạch Nham; Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Sa Thầy; Công ty

Lâm nghiệp Đăk Tô và UBND các xã, phường, đặc khu gồm: Đăk Ba, Đăk hà,

Đăk Pxi, Đăk Ui, Măng Đen, Ngọc Linh, Tịnh Khê. Chưa nhận được báo cáo

của Thanh tra tỉnh, các Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp thuộc tỉnh, các Ban

Quản lý rừng phòng hộ, đặc dụng và UBND các xã, phường và đặc khu còn lại.

Sở Nông nghiệp và Môi trường kính đề nghị Thanh tra tỉnh, các Công ty

TNHH MTV Lâm nghiệp thuộc tỉnh, các Ban Quản lý rừng phòng hộ, đặc dụng

và UBND các xã, phường và đặc khu còn lại gửi kết quả báo cáo về Sở Nông

nghiệp và Môi trường trước ngày 07/8/2025 (theo ý kiến chỉ đạo của UBND

tỉnh tại Công văn số 632/UBND-NNMT ngày 24/7/2025) để tổng hợp, báo cáo

UBND tỉnh theo đúng thời gian quy định.

Đề nghị Thanh tra tỉnh, các Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp thuộc tỉnh,

các Ban Quản lý rừng phòng hộ, đặc dụng và UBND các xã, phường và đặc khu

còn lại khẩn trương chỉ đạo triển khai thực hiện theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- GĐ, PGĐ Sở NNMT;

- Lưu: VT, QLĐĐ(HVD-Sh).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Trung

       UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:          /SNNMT-QLĐĐ       Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2025

V/v rà soát, báo cáo công tác quản lý, sử

dụng đất lâm nghiệp và giải quyết tranh

chấp, khiếu nại, tố cáo liên quan đến đất

lâm nghiệp trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

2

		2025-08-05T16:05:04+0700

		2025-08-05T16:06:42+0700

		2025-08-05T16:06:42+0700

		2025-08-05T16:06:42+0700